Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 25153/2025/253 - تنفيذ شيكات

العدد 4842 تاريخ 2025/12/10

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السابعة عشر رقم 766
موضوع المنازعة : إلزام المتنازع ضده بأن يؤدي للمتنازِعة مبلغاً وقدره 16,845 
درهماً )ستة عشر ألفاً وثمانمائة وخمسة وأربعون درهماً إماراتياً( ، مع الفائدة 
القانونية بواقع 9% سنوياً اعتباراً من تاريخ الاستحقاق 2025/07/02 وحتى تمام السداد .

المتنازع : العلا لتأجير السيارات عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-الممزر - ديره - 
دبي-شارع بناية الاهرام عود ميثاء مكتب 3-مبنى بناية الاهرام - 0588890822

المطلوب إعلانه : 1- حمد بن موسى بن سليمان الحويس صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها إلزام المتنازع ضده بأن يؤدي 
للمتنازِعة مبلغاً وقدره 16,845 درهماً )ستة عشر ألفاً وثمانمائة وخمسة وأربعون 
درهماً إماراتياً( ، مع الفائدة القانونية بواقع 9% سنوياً اعتباراً من تاريخ الاستحقاق 

2025/07/02 وحتى تمام السداد .
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 11-12-2025 الساعة 09:00 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  بُعد والتي يمكن  التقاضي عن  قاعة

[...]

قانونياً وعليكم تقديم ما لديكم من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة 

أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 13153 - نزاع محدد القيمة

العدد 4842 تاريخ 2025/12/10

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السادسة رقم 755
موضوع المنازعة المطالبة بإلزام المتنازع ضدها بسداد مبلغ وقدره 15500 
درهم »خمسة عشر ألفاً وخمسمائة درهم فقط لاغير« حسب الفاتورة رقم 

»131553 - 16910« مع إلزامها بالرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.
المتنازع كينجز اوتو لتأجير المركبات ش.ذ.م.م

عنوانه الإمارات - إمارة دبي - المركز التجاري الأولى - دبي - شارع الشيخ 
زايد - فندق الميلينيوم بلازا - مكتب رقم »1902« - 0589841177

المطلوب إعلانه 1 - اليسا شلاباك صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع 
ضدها بسداد مبلغ وقدره 15500 درهم »خمسة عشر ألفاً وخمسمائة درهم 
فقط لاغير« حسب الفاتورة رقم »131553 - 16910« مع إلزامها بالرسوم 

والمصاريف وأتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 11-12-2025 الساعة 09:00 صباحاً 
قانونياً  يمثلك  من  أو  بالحضور  مكلف  فأنت  لذا  بُعد  عن  التقاضي  بقاعة 
الجلسة  قبل  للمحكمة  مستندات  أو  مذكرات  من  لديك  ما  بتقديم  وعليك

[...]

الصادر بتاريخ 05-11-2025، للإطلاع على تفاصيل القرار لابد من استخدام 

خدمات محاكم دبي الإلكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسبب بالنشر في التنفيذ 
رقم 253 / 2025 / 9085 - تنفيذ شيكات

العدد 4842 تاريخ 2025/12/10

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثالثة رقم 402
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليه برد مبلغ 3500000 درهم »ثلاثة ملايين 
وخمسمائة ألف درهم« مجموع ما استولى عليه بدون وجه حق مع إلزامه بالفائدة 
القانونية بواقع 5% سنوياً من تاريخ الاستيلاء الحاصل في ابريل 2024 وحتى السداد التام، 
إلزام المدعى عليه بأداء مبلغ 250000 درهم »مائتان وخمسون ألف درهم« تعویض جابر 
للأضرار التي لحقت بالمدعي، إلزام المدعى عليه المصروفات ومقابل أتعاب المحاماة.